UBND THỊ XÃ SƠN TÂY

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:       /QĐ-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu bảo trì, bảo dưỡng

định kỳ hệ thống xử lý chất thải lỏng y tế độc hại tại Trung tâm

y tế thị xã Sơn Tây và các Trạm y tế năm 2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ SƠN TÂY

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội;

     Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và

đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ

đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

      Căn cứ Luật bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc

hội;

 Căn cứ Thông tư số 20/2021/TT - BYT ngày 26/11/2021 của Bộ y tế quy định về

quản lý chất thải y tế trong phạm vị khuôn viên cơ sở y tế;

 Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật bảo vệ môi trường;

 Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ tài nguyên và

môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật bảo vệ môi trường;

 Căn cứ Công văn số 6089/SYT-NVY ngày 06/12/2024 của Sở y tế Hà Nội về việc

tăng cường công tác quản lý chất thải y tế, bảo vệ môi trường trong phạm vi khuôn viên

cơ sở y tế;

 Căn cứ Kế hoạch số 439/KH-SYT ngày 05/02/2025 của Sở y tế Hà Nội về việc

quản lý chất thải y tế trong phạm vi khuôn viên cơ sở y tế năm 2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 162/KH-TTYT ngày 19/02/2025 của Trung tâm y tế thị xã

Sơn Tây về việc quản lý chất thải y tế trong phạm vi khuôn viên cơ sở y tế năm 2025.

 Căn cứ Quyết định số 2088/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND thị xã Sơn

Tây về việc giao chỉ tiêu phát triển kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân

sách năm 2025 của thị xã Sơn Tây;

 Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-TTYT ngày 13/01/2025 của Trung tâm y tế thị xã

Sơn Tây về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025;

TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY
129

TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY
24

TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY
3

 Căn cứ phiếu đề xuất của PKĐK Lê Lợi và các Trạm y tế ngày 11/03/2025 về

việc bảo trì, bảo dưỡng định kỳ hệ thống xử lý chất thải lỏng y tế độc hại năm 2025;

 Căn cứ biên bản họp Hội đồng mua sắm của Trung tâm y tế thị xã Sơn Tây ngày

11/03/2025 về việc thống nhất danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật gói thầu bảo trì,

bảo dưỡng định kỳ hệ thống xử lý chất thải lỏng y tế độc hại tại Trung tâm y tế thị xã

Sơn Tây và các Trạm y tế năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ- TTYT ngày 14/03/2025 của Trung tâm y tế thị xã

Sơn Tây về việc phê duyệt danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật gói thầu: bảo trì, bảo

dưỡng định kỳ hệ thống xử lý chất thải lỏng y tế độc hại tại Trung tâm y tế thị xã Sơn

Tây và các Trạm y tế năm 2025;

Căn cứ báo giá của các đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-TTYT ngày 21/03/2025 của Trung tâm Y tế thị xã

Sơn Tây về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: bảo trì, bảo dưỡng

định kỳ hệ thống xử lý chất thải lỏng y tế độc hại tại Trung tâm y tế thị xã Sơn Tây và

các Trạm y tế năm 2025;

Theo đề nghị của Tổ chuyên gia tại tờ trình số 14/TTr –TCG ngày 24/03/2025 về

việc trình phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: bảo trì, bảo dưỡng định kỳ hệ

thống xử lý chất thải lỏng y tế độc hại tại Trung tâm y tế thị xã Sơn Tây và các Trạm y

tế năm 2025;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Bảo trì, bảo dưỡng định kỳ

hệ thống xử lý chất thải lỏng y tế độc hại tại Trung tâm y tế thị xã Sơn Tây và các Trạm

y tế năm 2025.

Đơn vị được phê duyệt: Công ty TNHH dịch vụ kỹ thuật và xây dựng môi trường

Kyoto.

Địa chỉ: Số 465 Hoàng Hoa Thám, Phường Vĩnh Phúc, Quận Ba Đình, Thành Phố

Hà Nội.

Số tài khoản: 2200 6669 46

Tại: Ngân hàng TMCP đầu tư và phát triển Việt Nam, chi nhánh Thăng Long, Hà

Nội

Mã số thuế: 0107141821

Giá trúng thầu: 95.200.000đ(Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu hai trăm ngàn đồng

chẵn./.)

- Nguồn vốn: Nguồn ngân sách cấp tự chủ tài chính.

- Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 250(hai trăm năm mươi) ngày làm việc tính từ ngày

hợp đồng có hiệu lực.

- Tuỳ chọn mua thêm: Không áp dụng

- Giám sát hoạt động đấu thầu: Không áp dụng

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao cho phòng Hành chính, Tổ chức, Tài chính phối hợp với khoa Y tế công

công và An toàn thực phẩm, Hội đồng mua sắm của Trung tâm y tế thị xã Sơn Tây căn

cứ nội dung tại Điều 1 Quyết định này tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo

đúng quy định, đúng quy trình, giám sát đơn vị thực hiện dịch vụ đảm bảo chất lượng,

hiệu quả, thời gian hoàn thành và thực hiện thanh quyết toán theo đúng quy định hiện

hành của Nhà nước.

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng Hành

chính, Tổ chức, Tài chính, Hội đồng mua sắm của Trung tâm y tế thị xã Sơn Tây, các

bộ phận, cá nhân có liên quan và nhà thầu có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                   GIÁM ĐỐC
-Như điều 3

-Lưu: VT, HĐMS, HSMS.

                                                                                                   Lê Minh Đức

PHẦN CHI TIẾT GÓI THẦU

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTYT ngày       tháng       năm 2025

của Trung tâm y tế thị xã Sơn Tây)

ST

T

Nội dung công việc Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1 Bảo trì, bảo dưỡng định kỳ hệ thống

xử lý chất thải lỏng y tế độc hại tại

Trung tâm y tế thị xã Sơn Tây.

Quý 04 5.950.000 23.800.000

2 Bảo trì, bảo dưỡng định kỳ hệ thống

xử lý chất thải lỏng y tế độc hại tại

Trạm y tế xã Kim Sơn.

Quý 04 5.950.000 23.800.000

3 Bảo trì, bảo dưỡng định kỳ hệ thống

xử lý chất thải lỏng y tế độc hại tại

Trạm y tế xã Sơn Đông.

Quý 04 5.950.000 23.800.000

4 Bảo trì, bảo dưỡng định kỳ hệ thống

xử lý chất thải lỏng y tế độc hại tại

Trạm y tế xã Xuân Sơn.

Quý 04 5.950.000 23.800.000

Tổng cộng 95.200.000

 Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu hai trăm ngàn đồng chẵn./.

		Nguyễn Thị Phương Thu
	2025-03-24T09:05:26+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Phương Thu
	Signing document

		Lê Minh Đức
	2025-03-24T09:19:56+0700
	Signer's office
	Lê Minh Đức
	Signing document

		TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY
	2025-03-24T09:22:57+0700
	Signer's office
	TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY
	Signing document